- stinavit ib. 20. Chersoneso colonos distribuit 101, 6. mortuus est 33, 1.
- A**murates I. Orchani f. 33, 8. Hadrianopolim regni sedem designavit ib. 12. Macedoniae regionem mediterraneam aggressus est ib. 14. contra Mysios et Triballos proiectus est 34, 9. Pherras et loca ad Rhodopen spectantia subegit 36, 18. cum Susmano Mysiorum duce iniit affinitatem 37, 4. Ioannem V. Palaeologum eiusque filios veticiales et stipendiarios fecit 38, 7. 13. 41, 4. proiectus est contra Dragasem Zarci filium et Pogdanum 38, 15. 19. contra praefectos Asianos relictio Sauze filio in Europa ib. 5. 40, 20. in Europam rediit et Sauzem filium oculis privavit 41, 1. 42, 20. 45, 8. contra Emanuelem Ioannis V. filium Pherris urbi insidias strnentem Charatinem ducem misit 46, 8. 52, 14. Emanueli veniam dedit 47, 17. Charatinis ope plurima commoda assecutus est 49, 6. Zarci filium Dragasem, Pogdanum, alios duces Europaeos sibi subiecit ib. 12. Triballorum duci Eleazaro bellum intulit 53, 1. iam parta victoria in Cosobo campo cecidit ibid. 20. Graeci quod ad eius mortem attinet a Turcis dissentiant 54, 2. Prusae sepultus est ib. 20. eius mores 55, 7. Lesbum et Chium insulas tributarias tenuit 519, 15. eius filii 53, 19.
- Sauzes Amuratis I. f. natu maximus 40, 20. eum Andronico Ioannis V. filio in patrem fecit coniurationem 41, 1. oculis privatus est 45, 15.
- Tautes Sauzis f. Ungarorum castra secutus est 363, 8.
- Iagupes Amuratis I. f. a fratre Paiazite trucidatus 59, 1.
- Paiazites Amuratis I. f. Lailaps dictus 103, 5. 147, 21. 155, 10. patris imperium suscepit 57, 2. fratrem Iagupem necari iussit 59, 1. Triballos vicit ibid. 7. Graecos foedere sibi iunxit 60, 8. in Scopiorum urbem coloniam duxit ib. 9. in Illyriorum regionem incursionem fecit ib. 12. in Albanos ib. 15. Andronicum excaecatum Ioannis V. filium in Byzantii regnum restituit 62, 3. paulo post Emanueli Andronici fratri Byzantii regnum concessit 63, 19. contra Philadelphiae castra movit 64, 4. Scenderem regem Armeniorum invasit ib. 15. 66, 14. Ertzicam et Lamacham urbes aggressus est 64, 16. 66, 14. 101, 16. Tzapnidis subactis 65, 6. Carrailucem et Leucanam adortus est ib. 8. reliquias in Asia duces imperio expulit ib. 13. in Europam transiit 66, 19. Albanorum et Illyriorum regionem populatus est ib. 21. 67, 1. proiectus est in Peloponnesum ib. 3. in Thessaliam ib. 13. Delphorum regionem in dicionem redegit 68, 5. Sigismundum imperatorem Romanorum fugavit 76, 5. Gallorum et Pannonum regionem vastavit ib. 13. postea missis exercitibus Pannoniam et Pannodiacam populatus est 77, 3. Myrksam Dacie principatu expulit ib. 5. 79, 2. 251, 15. Byzantium obsedit 80, 7. 97, 1. Sylebriam in potestatem accepit eique Emanuelis Graecorum regis nepotem Ioannem praefecit 83, 14. in Peloponnesum exercitum misit 97, 2. Scytharum duces obruncavit 100, 20. Ertzicam et Melitinem urbes suae dicionis fecit 101, 18. in Lebadiam Boeotiae urbem, Peloponnesum et Thessaliam proiectus est 145, 16. 213, 21 cum Temire bellum gessit 102, 1. 145, 5. 148, 15. a Sachrucho Temiris filio devictus et in fuga captus 155, 16. 158, 2. una cum uxore Eleazari filia et filii in vincula coniectus est 159, 19. mortuus est 162, 18. eius filii 158, 10. 169, 5. 178, 15. 180, 5.

Iesus minor Paiazitis f. ad Graecos quum se recepisset christianam religionem confessus est. 178, 12.

Iesus maior Paiazitis patris regnum occupavit 169, 1. 170, 1. Europae imperium accepit ib. 4. a fratre Musulmane debellatus et trucidatus est ib. 18.

Musulmanes Paiazitis f. Iesum fratrem vicit et interfecit 170, 18. Mose fratre devicto ib. 22. 171, 16. 173, 5. Hadrianopolim proiectus est ibique res ordinavit ib 20. ignaviae et ebrietati indulxit 174, 6. Graecis Thermam, Zetunim, universam Asiae maritimam regionem restituit ib. 10. a Mose fratre iterum debellatus Byzantium fugit 175, 5. in fuga a Turcis captus et a Mose necatus est ib. 11.

Moses Paiazitis f. Musulmani fratri bellum intulit 170, 22. rex declaratus est 171, 19. a Musulmane regno expulsus 173, 5. iterum in fratrem arma arripuit eumque necavit 175, 5. regnum recepit ib. 23. Asiae res ordinavit 176, 1. Byzantio obsidionem paravit ib. 2 Thermae exercitum admovit ib. Triballorum duci bellum intulit ib. Musulmanis filium Orcharem trucidavit 178, 8. infestos sibi fecit Turcarum optimos, ita ut ad fratrem

Mechmetem I. deficerent ib. 21. qui Asiae imperio potitus est 179, 10. Graecorum regem sibi adiunxit ib. 12. Triballorum Thraciaeque principis imploravit auxilium ib. 13. a fratre pugna victus est 180, 3. altera in pugna fratrem deprehensum in fuga necavit 181, 7. 183, 9. Ismaelem Sinopae principem adortus est 185, 1. Venetis bellum indixit ib. 10. proiectus est adversus fratrem

Mustapham qui a Graecis captus et in vincula coniectus est 204, 10. Mechmetes cum Grae-

cis init amicitiam 183, 20. 204, 19. 217, 1. Amurati filio Europae, Mustaphae Asiae imperium concessit ib. 10. Daciam diripuit et exercitum misit contra Pannones, Pannodaciam, Illyrios ib. mortuus est regni sui anno duodecimo 220, 1. aequitatis erat amantissimus moribusque tranquillus et placidus 203, 10.

Mustaphas fratre Mechmete I. mortuo a Graecis e Lemno accersitus et Europae dux impotitus est 220, 5. Amurati II. bellum intulit 225, 4. in fagam compulsus et imperfectus est 227, 16.

Mustaphas Mechmetis I. f. ab Amurate II. fratre trucidatus est 233, 17. 235, 1.

Amurates II. Mechmetis I. f. a Paiazitis filio Mustapha ad bellum provocatus est 227, 4. Mustapham in fuga deprehensum necavit ib. 16. Asiae et Europae rex creatus est ib. 19. Byzantium obsedit ib. 21. 231, 5. 233, 3. Mustapham fratrem seditionis necavit 233, 17. 235, 1. Thermam expugnavit ib. 10. contra Ioanninam urbem exercitum misit 236, 19. Aetoliam in dicionem redigit 238, 9. cum Graecis pacem init ibid. 11. 239, 13. Turachanem misit in Peloponnesum 238, 13. Triballis bellum indixit 242, 12. pace composita Triballorum principis filiam duxit uxorem ib. 19. Caramanum Aliderium Cariae ducem bello petiit ib. 23. cum eo foedus iunxit 245, 6. illinc iter intendit in Europam ib. 7. prefectus est in Ismaelem Sinopes et Castamonaee principem ib. 8. in Leucarnas ib. 19. in Triballorum principem et huius affinem Georgium ib. 20. Georgium eiusque fratrem Stephanum orbavit oculis 247, 4. contra Belgradum copias duxit ib. 7. Scopiorum et Illyriorum regioni praefectum imposuit 248, 4. Ibanem et Arianitem Comne-

num ianuas recepit 249, 12, 14. exercitum misit contra Arianitem qui ianuas fuga reliquerat 250, 6. contra Albanos 252, 20. in Pannodaciam 253, 4, 254, 15. triremes misit in Colchida imperiumque Trapezuntinum 260, 19. amicitiam iniit cum Ianueusibus 261, 7. Turachanem in Peloponnesum misit 283, 2. cum Joanne VI. Byzantii rege foedera iniit 307, 10. a Pannonus rege Vladislao, Dacis, Triballicis armis lacesitus est ib. 12. cum Vladislao et Georgio Triballorum rege foedus pepigit 317, 7. bellum omne in Caramanum vertit eiusque regionem iterum evastatam subegit 283, 1, 318, 7, 326, 20. Neriun Athenarum principem sibi fecit tributarium 320, 10. ad Hellespontum ab Italorum et Occidentalium navibus occupatum pergit 327, 6. in Europam traciecit 328, 3 contra Pannones aciem instruxit 330, 10. quibus proelio Varnensi devictis domum reversus est 337, 1, 339, 15. cum Graecorum rege in foedus rediit 340, 18. exercitum duxit in Peloponnesum eamque sibi reddidit tributariam 341, 15, 349, 16. Ibanis filium Scenderem adortus est 350, 5. Sphetiam urbem expugnavit 351, 1, 5. Getiam in dicionem redegit ib. 6. Cruam obsedit ib. 8. filium Mechmetem regno praefecit ib. 16. nec multo post voluntate mutata ad regni moderamen rediit 353, 9. iterum adortus est Scenderem et Albanos ib. 22. interea a Pannonicibus armis tentatus est 355, 10. Ioannem Hunyadem in Cosobo campo devicit 368, 6. Byzantio bellum intulit 373, 16. mortem obiit 375, 3. regnavit annos triginta duos ib. 5. Spenderae filiam uxorem habuit ib. 7. eius filii 351, 16, 352, 7, 376, 10.

Aladines Amuratis II. filius natu-

maximus mortem occubuit 352, 7. Mechmetes II. ab Amurate II. patre regno praefectus 351, 16. nec multo post patri regno cessit 352, 16. patre mortuo rex declaratus est 375, 15. peregrinorum coniuratio exorta est ib. 16. foedera pepigit cum Graecis et Triballicis 376, 5, 17. fratremit interemit ib. 10. Caramani regionem evastavit 377, 6. Demetrium Peloponnesi principem contra Thomam fratrem adiuvit 378, 6. urbem Laimocopiam condidit 380, 3. cum Byzantiis et Graecorum regis fratribus in Peloponneso bellum gessit 381, 10, 382, 8. Byzantium expugnavit 382, 8, 394, 14. Peram in dicionem redegit 400, 18. Notaram cum filiis neci dedit 402, 16. cum Peloponnesiacis foedera iniit 406, 15. Peloponnesiacis contra Albanos auxilium misit 409, 13. secundam contra Triballos et Novopyrgum urbem fecit expeditionem 414, 12. bombardas erectas s. mortaria invenit ib. 20. Belgradum occupavit 416, 10, 417, 3. copiarum partem contra Illyrios misit 416, 11. contra Colchidem exercitum misit ib. 14, 466, 18. Trapezuntem tributariam accepit 467, 3. de Belradi obsidione destitut 421, 13, 423, 13. contra Scenderem exercitum misit 432, 5. filiorum circumcisioem celebravit 434, 10. Peloponnesiacis interna discordia attritis tertium remisit tributum 442, 7. paulo post iis arma intulit 443, 1, 14. in Atticam et Athenas profectus est 452, 17. in Scopiorum urbem 456, 21. Thomam Peloponnesi principem debellavit 455, 21, 458, 14. Triballos adortus est 459, 5. Amastrum Ianuensium urbem suae dicionis fecit 461, 2. Ismael praefectus regius Imbrum et Lemnum recuperavit 469, 23. Zaganus Samothracen et Thasum in dicionem redegit

470, 7. Mechmetes Zaganum Thessaliae et Peloponneso praefecit 471, 3. qui Achiam hostiliter ingressus est ib. 4. M. ipse exercitum duxit contra Thomam in Peloponnesum 472, 5. Peloponnesi urbes in potestatem accepit 475, 17. 479, 13. 480, 3. 483, 6. cum Venetis foedera init 478, 9. Zaganum in Peloponneso reliquit 484, 11. Athenas petiit 483, 7. Demetrium Aeno praefecit ib. 17. Francum Boeotiae principem intersici iussit ib. 22. Hadriano-polim peruenit Demetrium principem una cum uxore secum ducens 484, 7. in regia sede versatus est 485, 4. Thomae legatum in vincula coniecit ib. 10. Ismaelem Scenderis filium adortus est ib. 16. Sinope accepta Ismaeli Philippopolim concessit 488, 13. navem fabricavit doliorum triuu milium pacem 489, 21. in Chasanem Longum et Trapezuntis regem arma vertit 490, 8. cum Chasane pacem compositus 491, 19. Trapezuntem obsedit et in dicionem redegit 494, 7. Trapezuntis regem Davidem Hadrianopolim duci iussit 496, 14. Trapezuntem in partes distribuit 497, 3. Davide rege interempto eius filiam in cubiculum accersivit ib. 11. Blado Dacie principi insidias struxit 501, 12. eum in fugam coniecit et persecutus est 512, 7. 513, 3. eius regionem subegit 517, 11. Lesbium subegit 519, 7. 523, 1. 524, 22. 526, 1. Mitylenarum cives in tres divisit partes ib. 5. Lesbium principem una cum consobrino Lucio in carcerem misit 528, 1. 13. Byzantii versatus ad urbis et Euxini maris defensionem multa opera magnifica confecit 529, 6. bellum contra Venetos paravit 530, 9. Illyrios bello lacescivit 530, 14. 532, 12. 535, 14. quorum regem una cum fratribus filio fecit

captivum 539, 15. 542, 14. Sandalis regionem evastavit 543, 11. Stantis, Craici et Pauli regiones in dicionem redegit 543, 19. Illyricorum regem necari iussit 544, 14. praefecti regii in Peloponneso in Venetorum regionem fecerunt incursionem 445, 1. 10. cum Venetis eorumque sociis Pannonibus bellum ortum est 555, 2. 15.

οὐλάριδες regis Turcici praecones 504, 19.

Padus fl. 288, 16.

Pagdatia Babylonis urbs 379, 9.

Paiampures 166, 15. 168, 11.

Paiangures Temiris f. 165, 17. Sa-chrucho fratre mortuo regno potitus est 166, 7. eius filii ib. 10. 20.

Paiangures Paianguris f. Tzokiis frater 166, 20.

Paiazites v. Otomanidae.

Paiazites iudex et dux Europae 221, 19. 224, 18.

Paitogles Callipolis praefectus 519, 9.

Pajaeologi.

Andronicus II. cum nepote Andronico de Byzantii regno gerit inimicitias 17, 9. contra Turcas accersit Italos et Tarracones 18, 19. quos una cum Turcarum transfugis sibi facit inimicos 20, 1.